Liga Mar1ano iens. da Futebol - LIMAF
CNPJ N.° 00.271.894/0001-54 FUNDADA EM 01/01/1967

A
Prefeitura Municipal de MARANGUAPE/Ce
A/C.: Comissão Permanente de Licitação

Ref.: TOMADA DE PREÇOS Nº 13.003/2023-TP

Banco: BANCO DO BRASIL
Agencia N°. 0481-2
Conta Corrente: 54240-7

CARTA-PROPOSTA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E
EXECUÇÃO DE CAMPEONATO DE FUTEBOL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DO ESPORTE E DA
JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE-CE.

Item Especificação Und Qtd Vr.Unitario Vr.Total

01 ORGANIZAÇÃO DO

CAMPEONATO DE FUTEBOL

MUNICIPAL ADULTO (Titular e

Aspirante), P e 2 divisão

Partida 292 445,50 130.086,00

Valor Unitário R$ 445,50 (quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos)
Valor Global desta Proposta R$130.086,00 (cento e trinta mil e oitenta e seis reais)

Prazo de execução de início dos serviços: até 05 (dias) dias
Validade desta Proposta: 60 (sessenta) dias

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no
prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO CLÉCIO
COSTA DE OLIVEIRA, Carteira de Identidade nº. 2001002069473, CPF nº 767.105.303-10 como
representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da
licitação e seus anexos.

Declaração de que estejam contidas todas as despesas necessárias para a execução dos serviços, tais
como:

• Materiais, equipamentos e mão de obra;
• Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
• Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
• Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da infortunística e
de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros,
gerados direta ou indiretamente pela execução das obras e/ou serviços

Declaro para os devidos fins que os preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobI'
o objeto referente a frete, tributos, deslocamentos de pe p 4 l e demais ônus pertinentes ao objeto
licitado.

J

Maranguape, 29 de'r~j . io tt.2 f

~

CARIMBO E ASSINATUIk,Á%, ,
PRESIDENTE ' ;' %.

/ G~. p ''c

1